
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugsėjo 25 d.

Nr. 2012-269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrovisatos TV", kodas 134784236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125-1
Pranešimo Nr. 2732364

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Cgates" ir UAB "Mikrovisatos TV" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 4

1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:

1.1. UAB "Cgates" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas: UAB "Cgates", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: S. Konarskio g. 49, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 120622256, PVM mokėtojo
kodas: LT206222515, įstatinis kapitalas:  59 650 000 Lt., apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 59 650 000 Lt., registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

1.2. UAB "Mikrovisatos TV" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Mikrovisatos TV", teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė: Savanorių pr. 125 - 1, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 134784236, PVM
mokėtojo kodas: LT347842314, įstatinis kapitalas: 440 000 Lt., apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 440 000 Lt., registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Cgates" ir UAB "Mikrovisatos TV" yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungiant UAB "Mikrovisatos TV",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Cgates", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.

3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB "Mikrovisatos TV" turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal perdavimo - priėmimo aktus. UAB "Mikrovisatos TV" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "Cgates" nuo atitinkamo reorganizuojamos bendrovės perdavimo - priėmimo akto pasirašymo
momento, ir nuo šio perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomos UAB "Cgates" turtu, teisėmis ir
pareigomis. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB "Mikrovisatos TV" teises ir pareigas pagal sandorius
nuo reorganizavime dalyvaujančios UAB "Cgates" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre dienos.

4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (LR CK 2.96 str. 4 d. ir LR ABĮ 65 str. 2 d.), įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo atvykus į UAB "Cgates", esančią adresu S. Konarskio g. 49, Vilnius,
Tel., (8-5) 213 9079 ir/arba į UAB "Mikrovisatos TV" esančią adresu Savanorių pr. 125 - 1, Kaunas, Tel., (8-5) 213 9079.

UAB "Cgates" generalinis direktorius Paulius Dambrauskas
UAB "Mikrovisatos TV" generalinis direktorius Paulius Dambrauskas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Galinos Petrauskienės individuali įmonė, kodas 161447255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 2731993

Galinos Petrauskienes IĮ , įmonės kodas 161447255 adresu A. Kanapinsko g. 22, Kėdainiai atšaukiamas
reorganizavimas iš individualios įmonės statuso į UAB.

- - -

UAB "Sinsta", kodas 124450551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2732369

Informuojame, kad prarastą UAB "Sinsta" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Smolensko g.
6, Vilnius, juridinio asmens kodas 124450551, PVM mokėtojo kodas LT244505515, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) registravimo pažymėjimą laikyti negaliojančiu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 5

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Renvitus", kodas 301607554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 80-29
Pranešimo Nr. 2732363

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732365

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732366

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732367

- - -

UAB "Danilov ir Ko", kodas 300056781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-35
Pranešimo Nr. 2732370

- - -

UAB "Elite Crete Baltic", kodas 301169974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-35
Pranešimo Nr. 2732371

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Avagyan", kodas 302868799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732795

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: LUSINE PETROSYAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 56000 Lt.

- - -

UAB "Solprika", kodas 302868906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2732796

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB PROTEZUOTOJŲ UNIJA, kodas 302868920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 2732797

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: RYTIS STRAUTNIKAS.

- - -

VšĮ "Socialinės atsakomybės vystymo asociacija", kodas 302868945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2732798

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ROBERTAS BREIVA.

- - -

UAB "molekular", kodas 302869004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2732799

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ROBERTAS BREIVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 7

MB "BRB partners", kodas 302869029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-74
Pranešimo Nr. 2732800

Įregistravimo data: 2012-09-24.

- - -

MB Teravatas, kodas 302869043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-214
Pranešimo Nr. 2732801

Įregistravimo data: 2012-09-24.

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732802

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JOLANTA ŽUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732803

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JOLANTA ŽUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Artomedia", kodas 302869399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-31
Pranešimo Nr. 2732804

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ARTURAS DOBROVOLSKIS.

- - -

Chengwei Zheng IĮ, kodas 302869417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 2732805

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: CHENGWEI ZHENG.

- - -

UAB "EKOGALINGUMAS", kodas 302869424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 36
Pranešimo Nr. 2732806

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JURGITA MIŽUTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 8

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 2732807

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: TOMAS INDRULIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "DIMIR", kodas 302869449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 2732808

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VLADIMIR KRUGANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sėlija", kodas 302869456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 2732809

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: LINAS BALTADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Raidynėlis", kodas 302869463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 8-30
Pranešimo Nr. 2732810

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ANGELĖ RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vandelita", kodas 302869470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2732811

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-19
Pranešimo Nr. 2732812

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VIOLETA PAULAVIČIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Drimnat", kodas 302869506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2732813

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NATALLIA REUTSKAYA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EkoFloRida", kodas 302869513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-16
Pranešimo Nr. 2732814

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JURGITA MIŽUTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Daug už šilumą mokančiųjų" asociacija, kodas 302869520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 89
Pranešimo Nr. 2732815

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MILEIKA, Pirmininkas.

- - -

MB "Dilega", kodas 302869538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 13-47
Pranešimo Nr. 2732816

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: DIANA LABUNSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "EKOBLYKSTĖ", kodas 302869552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 27-45
Pranešimo Nr. 2732817

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JURGITA MIŽUTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ERFIL", kodas 302869577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 4-39
Pranešimo Nr. 2732818

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ILIA SARKKE.

- - -

UAB "LONDESTA", kodas 302869584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732819

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 10

UAB TULONA, kodas 302869591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2732820

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INTEZA", kodas 302869602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732821

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Marijampolės futbolo veteranų klubas "Sūduvis", kodas 302869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 2732822

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius.

- - -

UAB "VINTEGA", kodas 302869634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732823

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Cibus Lt, MB, kodas 302869659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2732824

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VITA GALIŠANSKIENĖ.

- - -

UAB "LADONA", kodas 302869666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732825

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2732826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: STEFANO PICIULIN.

- - -

MB IT karta, kodas 302869698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 4-28
Pranešimo Nr. 2732827

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: LINAS GEČAS.

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2732828

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "POLORA", kodas 302869709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732829

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 2732830

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: PAULIUS VALATKEVIČIUS.

- - -

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732831

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Bahjat Al Fawal, IĮ, kodas 302869755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 7A
Pranešimo Nr. 2732832

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: BAHJAT AL FAWAL, Direktorius.

- - -

UAB Bikeliai, kodas 302869794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2732833

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: SAULIUS RAKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALL INVESTMENT GROUP", kodas 302869805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732834

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS DUDAREVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vigrema", kodas 302869812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Paežerių g. 31
Pranešimo Nr. 2732835

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VITALIJUS GRUMADAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pyplių k. Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 2732836

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: AUŠRA STADALYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Coma Berenices", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732837

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Circinus", kodas 302869869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732838

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB LIJUSA, kodas 302869876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2732839

Įregistravimo data: 2012-09-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 13

- - -

UAB Kūrybinė erdvė, kodas 302869883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732840

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ONUTĖ BARTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dravera", kodas 302869890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2732841

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ROLANDAS RUŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB OSTEOPATIJOS CENTRAS, kodas 302869933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-45
Pranešimo Nr. 2732842

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JEŽI RUNGO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Legausta", kodas 302869940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2732843

Įregistravimo data: 2012-09-24.

- - -

MB "Aldanstil", kodas 302869958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 71
Pranešimo Nr. 2732844

Įregistravimo data: 2012-09-24.

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-18
Pranešimo Nr. 2732845

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VILMA TRUCHANOVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Laimos saulė", kodas 302869972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2732846

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: LAIMA NOVIKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB VIDOSA, kodas 302869997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2732847

Įregistravimo data: 2012-09-24.

- - -

Krioklių 88 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302870017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 88-3
Pranešimo Nr. 2732848

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ILONA KRAFTIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB ELIREN, kodas 302870031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 16-8A
Pranešimo Nr. 2732849

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: GEDIMINAS MAŽEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2732850

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 17416 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1741600 Lt.

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732851

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732852

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 15

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732853

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RASGETA", kodas 302870106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732854

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MORERA", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732855

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732856

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "KITA TAKTIKA", kodas 302870241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 2732857

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS STANKUS.

- - -

UAB "RDJ energija", kodas 302870259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2732858

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: RAMŪNAS KUDŽMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

Šviesos asociacija, kodas 302870266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 2732859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: EGLĖ JANKAUSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB Jaksas, kodas 302870280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732860

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JOLANTA ŽUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732861

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JOLANTA ŽUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 16-15
Pranešimo Nr. 2732862

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: JONAS ŠILEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ursa Minor", kodas 302870323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732863

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732864

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Telescopium", kodas 302870355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732865

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 17

UAB "Leo Minor", kodas 302870387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732866

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

NORDSUN, UAB, kodas 302869367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 2732867

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: LAURA TIČKŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732868

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 190000 Lt.

- - -

UAB PI VENTUS, kodas 302869673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732869

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732870

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB WEBRINKA, kodas 302869762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732871

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2732872

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TUI VENTUS, kodas 302869851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732873

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ZETA VENTUS, kodas 302869901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732874

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732875

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EG Invest", kodas 302870070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2732876

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EG Agro", kodas 302870088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2732877

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AKONUS, UAB, kodas 302870113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ADOVA, UAB, kodas 302870120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732879

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Takaras", kodas 302870145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732880

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Frymanis", kodas 302870177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732881

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balonis", kodas 302870184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732882

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Danemora", kodas 302870191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732883

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732884

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 20

- - -

UAB "Garmeta", kodas 302870227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732885

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alreida", kodas 302870234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2732886

Įregistravimo data: 2012-09-24. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALDYMO ĮRANGA IR KO", kodas 124851989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2732788

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. A. Jablonskio įmonė, kodas 136005769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 5-2
Pranešimo Nr. 2732789

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vigos Mažonavičienės įmonė, kodas 262737860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 2732790

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Riškuvienės gamybinė įmonė, kodas 170107337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 89
Pranešimo Nr. 2732791

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų komunalinis ūkis", kodas 174992729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 7
Pranešimo Nr. 2732792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Palmių miškas", kodas 302535983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7-33
Pranešimo Nr. 2732793

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Miškų uoga", kodas 302537386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-58
Pranešimo Nr. 2732794

Išregistravimo data: 2012-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Eugenijaus Janulaičio įmonė, kodas 233301290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 2732372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 2732373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

B. Vaičienienės įmonė, kodas 123459227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-9
Pranešimo Nr. 2732374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-18); Prašymas / Dėl buveinės adreso ir veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Leo Minor", kodas 302870387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2732375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Š. Motiejūno firma, kodas 124171669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-36
Pranešimo Nr. 2732376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER", kodas 124037093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-20
Pranešimo Nr. 2732377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Krušienės individuali įmonė, kodas 124042279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-203
Pranešimo Nr. 2732378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Sadausko firma "KROVUVA", kodas 124053717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 45-6
Pranešimo Nr. 2732379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

A. Vaitechovskio įmonė, kodas 124057690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-2
Pranešimo Nr. 2732380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOMPNETAS", kodas 125765824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 70-6
Pranešimo Nr. 2732381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 47-5
Pranešimo Nr. 2732382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raslucta", kodas 302860304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 2732384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-24).

- - -

UAB Lovers of Lithuania, kodas 302842701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2732385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

UAB "Cleanart", kodas 302432047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 35-2
Pranešimo Nr. 2732386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "RISMUS", kodas 183207914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 38
Pranešimo Nr. 2732387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revinta", kodas 159801750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 2732388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDŽIOTOJAS IR MEŠKERIOTOJAS", kodas 124491224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 2732389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 26, kodas 150016054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 2732390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

Agrokooperatyvas "Aliai", kodas 183810360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Alių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2732391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo likvidavimo (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2732392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21); Įstatai (2003-06-30); Steigimo sutartis (1995-09-26).

- - -

UAB "OLORTA", kodas 302863617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 2732393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Akcininkų sąrašas
(2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).

- - -

UAB "TORESPA", kodas 302859818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Vegilan", kodas 302840967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2732395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14);
Užsienio asmens pasas (2012-09-14).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2732396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Užsienio
asmens pasas (2012-09-14).

- - -

UAB "ALITEVA", kodas 302839192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2732397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-17); Akcininkų sąrašas
(2012-09-17).

- - -

Šiaulių rajono apylinkės teismas, kodas 191448135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 2732398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Dėl reorganizavimo sąlygįų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

UAB "AZARA GROUP", kodas 302572298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2732399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statel", kodas 302455334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-16
Pranešimo Nr. 2732400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barnasta", kodas 134778863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2732401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 27

UAB "Daiman", kodas 169269687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 2732402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "ABDONAS", kodas 135716099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-11
Pranešimo Nr. 2732403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KRANTAS", kodas 140297795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2732404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija, kodas 166056470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 2732405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TNM", kodas 302610215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2732406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Lamivus", kodas 148529726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 6-50
Pranešimo Nr. 2732407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-06-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų.

- - -

Wolf System UAB, kodas 300654540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ketūnų k.
Pranešimo Nr. 2732408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 28
Pranešimo Nr. 2732409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Bakutienės firma "Mano Mada", kodas 123284728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 57
Pranešimo Nr. 2732410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HORECA consulting", kodas 300805451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2732411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-09-21).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2732412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

G. Gaižausko paslaugų firma, kodas 123516137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-4
Pranešimo Nr. 2732413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Vaitkaus įmonė, kodas 161351029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2732414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 2732415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

UAB INTERAIR SERVICE, kodas 302788132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2732416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, kodas 290486810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2732417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 30

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-19).

- - -

UAB "FE STATYBA", kodas 300709588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 2732419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS TRANSPORTAS", kodas 147573164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 2732420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS STILIUS", kodas 123010677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 2732421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvairovė", kodas 132277921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 27
Pranešimo Nr. 2732422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liekė", kodas 174205138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 2732423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 31

- - -

UAB "VILKONA", kodas 301166914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2732424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Velkomsun", kodas 302863909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BUDNISTATOS STATYBA", kodas 300147544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 32
Pranešimo Nr. 2732427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiga", kodas 133023541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 2732428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2732429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

SOLIARIS STATION UAB, kodas 302859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 2732430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-13); Įgaliojimas (2012-09-13).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2732431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesys", kodas 132952219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 2732432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-19); Įstatai (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-19).

- - -

L. Čekanauskaitės firma, kodas 224063630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-6
Pranešimo Nr. 2732433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Vytauto Stulgio individuali įmonė, kodas 124073214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2732434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 33

L. Belokurskajos įmonė, kodas 123861770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 2732435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "KORDINALĖ", kodas 125841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 2732436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos turtas", kodas 150162027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2732437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "ARVYJAS", kodas 300089429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-4
Pranešimo Nr. 2732438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Agroforteka", kodas 134581944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 74-2
Pranešimo Nr. 2732439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jarvita", kodas 302775430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Nakačios g. 12
Pranešimo Nr. 2732440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19).

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).

- - -

UAB Bikeliai, kodas 302869794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-26
Pranešimo Nr. 2732442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Coma Berenices", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renvitus", kodas 301607554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 80-29
Pranešimo Nr. 2732444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-18);
Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

UAB "Circinus", kodas 302869869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2732446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo, bendrovės įstatų pakeitimų (2012-09-19).

- - -

UAB "Janra", kodas 302409828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2732447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

P. Vaserio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170023184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 41A
Pranešimo Nr. 2732448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-24); Savininko sprendimas (2012-09-24).

- - -

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-23
Pranešimo Nr. 2732449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALNOVA", kodas 145579275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 20B
Pranešimo Nr. 2732450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-24).

- - -

UAB "LIETUVA STATOIL", kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2732451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A STATYBA", kodas 180712929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2732452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delete Baltic", kodas 300686196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2732453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-09-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 2732454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pirmininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-19); Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Justvila", kodas 300141630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2732455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-09-21);
Įstatai (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2732456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-09-21);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 37

UAB "DREI BRUEDER", kodas 302422213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-74
Pranešimo Nr. 2732457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-09-24).

- - -

Alytaus miesto darbininkų sąjunga, kodas 291627580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2732458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos pirmininko ir narių išrinkimo (2009-10-27).

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2732459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MORERA", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vetrungė", kodas 135328794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7
Pranešimo Nr. 2732462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2012-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 38

A. Skurevičiaus firma "Informacija ir apskaita", kodas 123476486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-81
Pranešimo Nr. 2732463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teranola", kodas 302864509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Beržinbūdės k.
Pranešimo Nr. 2732464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso keitimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

304-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135350214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11
Pranešimo Nr. 2732465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Garmuvienės IĮ, kodas 170612581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 2732466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creditcollect Group", kodas 300541592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2732467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "LOFTSERVIS", kodas 302828872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 39

- - -

UAB "RED JESSY", kodas 300140560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 10-42
Pranešimo Nr. 2732469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-13);
Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

Vilkaviškio rajono Keturvalakių pagrindinė mokykla, kodas 190489549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Keturvalakių g. 39
Pranešimo Nr. 2732470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELEKTRA SFERA", kodas 300597107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-24
Pranešimo Nr. 2732471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

V. Pupšytės įmonė, kodas 152758517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-4
Pranešimo Nr. 2732472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas (1997-10-21); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas.

- - -

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2732473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Vilkaviškio rajono Sūdavos vidurinė mokykla, kodas 190487530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Arminų g. 1
Pranešimo Nr. 2732474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Zoo parkas", kodas 302563662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakėnų k. Muitinės g. 10
Pranešimo Nr. 2732475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Plati sfera, kodas 302520757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 2732476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Armando kaimelis", kodas 301147942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k.
Pranešimo Nr. 2732477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-08-28).

- - -

UAB "BERŽULA", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2732478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono Giedrių jaunimo ir suaugusiųjų mokykla, kodas 190488632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2732479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Butautienės individuali įmonė, kodas 157639246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žiurių k.
Pranešimo Nr. 2732480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Žagarės kuras", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2012-09-14).

- - -

Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, kodas 300029250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 2732481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo ir tarybos keitimo
įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20).

- - -

UAB "Inter Domus", kodas 301129549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 12-4
Pranešimo Nr. 2732482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-07).

- - -

BIURSERVISAS, UAB, kodas 301846255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-100
Pranešimo Nr. 2732483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Kebas", kodas 300645566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 2732484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-22).

- - -

UAB "INVOLVED SP", kodas 302755748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-24
Pranešimo Nr. 2732485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K1-23A
Pranešimo Nr. 2732486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 16-15
Pranešimo Nr. 2732487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKRITA", kodas 302692988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 19-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2732488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Dvasinės paramos namai", kodas 124543144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 1
Pranešimo Nr. 2732489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "DVASINĖS PARAMOS NAMAI"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ELEKTROPOLIS ESA", kodas 302454086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 2732490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Expo World, kodas 302719218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2732491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 43

Kauno rajono Giraitės darželis, kodas 191095817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 5
Pranešimo Nr. 2732492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SW Retail Group, UAB, kodas 302792013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Užsienio
asmens pasas (2012-09-19).

- - -

UAB "Lukrasa", kodas 302860311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14);
Įgaliojimas (2012-09-14).

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2732495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20); Akcininkų sąrašas
(2012-09-20).

- - -

V. Pobylovskij personalinė įmonė, kodas 124162271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 2732496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Muliuolio personalinė įmonė, kodas 224039330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2732497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASTANIS", kodas 125142033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-24
Pranešimo Nr. 2732498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLAIDAS", kodas 123279161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-40
Pranešimo Nr. 2732499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGMIS", kodas 300960537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-10
Pranešimo Nr. 2732500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

E. Doržinkevičiaus įmonė "FILOMETA", kodas 124176449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-91
Pranešimo Nr. 2732501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V&D Trucks", kodas 300774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2732502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHAUTO", kodas 302818472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 2732503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "LitNova", kodas 301824554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2732504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas
(2012-09-19).

- - -

UAB "Sėlija", kodas 302869456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 2732505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kauno kėglių klubas, kodas 293029090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 2732506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ronier LEZ", kodas 302442034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2732507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-21).

- - -

UAB "Vandelita", kodas 302869470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2732508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "VERNONA", kodas 235585220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 2732509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmina", kodas 234832130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2732510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Baltic IT Services", kodas 302325230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2732511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

UAB "NEO CAPITAL", kodas 302852617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BOVARTA", kodas 302855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB OSTEOPATIJOS CENTRAS, kodas 302869933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-45
Pranešimo Nr. 2732515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEIŠMANTAS IR KO", kodas 145377170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 2732516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Refetra", kodas 302666541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2732517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Įstatai (2012-09-20).

- - -

Šalčininkų r. Zavišonių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 191409328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 2732518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-13); Nuostatai
(2012-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro poilsiavietė", kodas 151340162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jurgežerių k. Stovyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2732519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 48

UAB TREGITI, kodas 302844346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2732520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18);
Įgaliojimas (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERANA", kodas 125025521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-P2
Pranešimo Nr. 2732521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-20).

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2732522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinta", kodas 147791120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2732523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Logitrade Baltic Technic", kodas 302492496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 2732524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 2732525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IKF service, kodas 302851586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2732527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2732528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Lietuvos banko leidimas / dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įgaliojimas
(2012-09-21).

- - -

D. Trepuilienės individuali įmonė "VALDAVA", kodas 123309195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-24
Pranešimo Nr. 2732529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2732530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliejaus investicijos", kodas 302423361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2732531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizrida", kodas 135204960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 2732532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Pravieniškių valstybės įmonė prie pataisos namų, kodas 158977674
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 2732533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽYGANTA, UAB, kodas 302683505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2732534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "SAMIRA", kodas 300076606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 112A
Pranešimo Nr. 2732535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14 (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių kooperatyvas", kodas 300592430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2732536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Aukso perlas", kodas 302764882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 2732537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

N. Ivanovo įmonė, kodas 155436464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 6-43
Pranešimo Nr. 2732538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-24); Savininko sprendimas (2012-09-20).

- - -

Vilkaviškio rajono Paežerių mokykla-darželis "Ežerėlis", kodas 191848841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 2732539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 2732540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15B-19
Pranešimo Nr. 2732541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Secret Fashion & Ko", kodas 302644947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-38
Pranešimo Nr. 2732542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-17 (2012-09-19).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkata", kodas 135182122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-9
Pranešimo Nr. 2732544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2732545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SCHNEIDER JOHNS Networks");
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

N. Tumilevičienės individuali įmonė "SVETIGA", kodas 123476290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2732546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2732547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-20).

- - -

A. Bieliausko personalinė įmonė, kodas 123324674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 232-2
Pranešimo Nr. 2732548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kvedaravičienės firma, kodas 123363296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-327
Pranešimo Nr. 2732549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leliunga", kodas 283723650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2732550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Vilkaviškio r. Klampučių pagrindinė mokykla, kodas 190488828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k. Klampučių g. 5A
Pranešimo Nr. 2732551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2732552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių g. 17
Pranešimo Nr. 2732553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / orig (2012-09-19).

- - -

UAB "Forenus", kodas 301128664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2732554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "EVANIKAS", kodas 141232672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 2732555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Grigiškių energija", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2732556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Įgaliojimas (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB RTV Group, kodas 302859227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 55

sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14); Užsienio asmens pasas (2012-09-14).

- - -

UAB "Elite Crete Baltic", kodas 301169974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-35
Pranešimo Nr. 2732558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Stankūno individuali įmonė "GISETA", kodas 124160110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 2732560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vilkausko individuali įmonė "BERSĖ", kodas 124076858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 22-1
Pranešimo Nr. 2732561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROGRETUS", kodas 125833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 3
Pranešimo Nr. 2732562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANOMA", kodas 123404387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2732563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIRAS", kodas 241583850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2732564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Greenas", kodas 300636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2732565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 168944758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Taikos g. 1-4
Pranešimo Nr. 2732566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2012-09-20).

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 2732567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "INN HOUSE", kodas 124910569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2732568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-18).

- - -

Western Union Processing Lithuania, UAB, kodas 302513944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2732569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-14); Įstatai (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2732570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2012-09-18).

- - -

UAB "INTEZA", kodas 302869602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greitrans", kodas 302678433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 2732572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 2732573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Giedriaus Balčiūno-Balčiausko stomatologijos kabinetas, kodas 166719150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 2732574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-21); Savininko sprendimas (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

UAB Kūrybinė erdvė, kodas 302869883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos socialiniai, teisiniai ir ekonominiai projektai", kodas 121897910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2732576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velina", kodas 302862198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 11A
Pranešimo Nr. 2732577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Anpa", kodas 300563350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2732578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 2732579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19).

- - -

UAB "GULBINAI 2", kodas 300578968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2732580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HOMBURG GULBINAI 2").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-09-20).

- - -

UAB "Mano bilietas", kodas 301150365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2732581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

VO Kuršių nerijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Girinis", kodas 152781334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 27
Pranešimo Nr. 2732582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2732583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

R. Kerpiškio individuali įmonė, kodas 223781720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 59A-16
Pranešimo Nr. 2732584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Alytaus tekstilininkų profesinė sąjunga, kodas 191059696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2732585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-03-15); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-22); Registravimo korta.

- - -

S. Balčiūnienės personalinė įmonė, kodas 123293168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-17
Pranešimo Nr. 2732586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerico LT", kodas 302705631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2732587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Autožvilgsnis", kodas 150151493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2
Pranešimo Nr. 2732588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "ALDAMA", kodas 302780915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 2732589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

R. Simanavičiaus įmonė "Kiko", kodas 132009752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 224-39
Pranešimo Nr. 2732590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LONDESTA", kodas 302869584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NUGA VILNIUS", kodas 302802767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "MG projektai", kodas 302868824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raisteniškių g. 22
Pranešimo Nr. 2732593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 2732594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Užkupys", kodas 164769254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 31
Pranešimo Nr. 2732595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2732596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 62

- - -

Kredito unija "Švyturio taupomoji kasa", kodas 110088238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2732597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kredito unija "Sveikatos kreditas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-09-19);
Įstatai (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 2732598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO KLUBAS "HELIOS SPORT", kodas 142162718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 38
Pranešimo Nr. 2732599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

"Vita Logistics", UAB, kodas 302826234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2732600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20);
Steigėjo sprendimas (2007-03-27); Įgaliojimas (2007-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2732602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "MONAKO PRODUKCIJA", kodas 300564032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltinėlis", kodas 132875954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 2732604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 2732605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bremunas textil" profesinė sąjunga, kodas 150078198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 2732606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "RASGETA", kodas 302870106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 64

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2732608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2732609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 2732610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-20).

- - -

UAB "JURIDĖ", kodas 302423831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 2732611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM INVEST", kodas 226361180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 2732612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" išregistravimo
(2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl sprendimo dalyvauti atskyrime atšaukimo (2012-09-21).

- - -

Vilkaviškio rajono Paežerių pagrindinė mokykla, kodas 190489015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. S. Ankevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2732613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 2732614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Jametana", kodas 302852453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2732616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2
Pranešimo Nr. 2732617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Medžio konstrukcijos", kodas 162450172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k.
Pranešimo Nr. 2732618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-21); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-09-18
(2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 66

- - -

UAB "Kopų vėtrungės", kodas 302848241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2732619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Finteka", kodas 302819396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Lise auto", kodas 301135819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2732621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-09-06).

- - -

Vičiūnų grupės įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300037254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 7
Pranešimo Nr. 2732622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2732623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-07); Įstatai (2012-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-09-07).

- - -

UAB "Lengvieji automobiliai", kodas 135640655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2732624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-11
Pranešimo Nr. 2732625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

UAB CONSTANTA PLIUS, kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 23-26
Pranešimo Nr. 2732626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-24).

- - -

Rimgaudo Juozulyno architektūros studija, kodas 124156418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-56
Pranešimo Nr. 2732627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Auškalnio įmonė "SANTECHMA", kodas 124158230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2732628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Abručio įmonė, kodas 124064884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-4
Pranešimo Nr. 2732629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Neokubas", kodas 125995145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 2732630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilmastata", kodas 125698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 24-5
Pranešimo Nr. 2732631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2008-09-05).

- - -

UAB "Maistgida", kodas 302860329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB "Teksada", kodas 302622242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2732633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "ROVY", kodas 132426660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10C-25
Pranešimo Nr. 2732634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

J. Tamašauskienės įmonė, kodas 152768059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 23-3
Pranešimo Nr. 2732635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 69

- - -

UAB "VINTEGA", kodas 302869634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių stumbras", kodas 144932249
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2732637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-19).

- - -

UAB GIUZEL, kodas 302523867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 2732638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2732639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Dovanų artelė", kodas 302861623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Židikų g. 15-5
Pranešimo Nr. 2732640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2732641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20).

- - -

UAB "Anitta group", kodas 302740664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 2732642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-09-24); Prašymas / ESI (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-09-24).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 2732643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-09-21).

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2732644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MILINTA", kodas 302706879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-39
Pranešimo Nr. 2732645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB NAPESTA, kodas 302634942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2732646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 71

- - -

Individuali įmonė "Danara", kodas 302248047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Kalpoko g. 14
Pranešimo Nr. 2732647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-18).

- - -

ŽŪB "Gustonys", kodas 302520102
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2732648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20);
Įgaliojimas (2007-06-05).

- - -

E. Eidukevičiaus firma "Edvinas ir bičiuliai", kodas 134810624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 22-18
Pranešimo Nr. 2732650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Snaigė" profesinė sąjunga, kodas 250083940
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2732651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-12-18); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26); Registravimo korta; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2732653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Alytaus bendrija, kodas 150059454
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21-119
Pranešimo Nr. 2732654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14); Įstatai.

- - -

Gedimino Briaukos dirbtuvės, kodas 223527490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2732655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Narinkevičienės individuali įmonė, kodas 123428477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-31
Pranešimo Nr. 2732656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Korolkovo personalinė įmonė, kodas 123363677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-32
Pranešimo Nr. 2732657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompa", kodas 132769029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 2732658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zina", kodas 133038778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-14
Pranešimo Nr. 2732659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

UAB "DIDO Labour", kodas 300055551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 101-15
Pranešimo Nr. 2732660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIAI VANDENYS", kodas 122036078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2732661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14 (2012-09-19).

- - -

IĮ "SEIDELA", kodas 302338943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2732662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-13 (2012-09-18).

- - -

UAB "FUN2", kodas 300542694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 2732663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2732664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-20).

- - -

Kaišiadorių rajono Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, kodas 190596519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 36
Pranešimo Nr. 2732665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bylotas", kodas 174301617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 51
Pranešimo Nr. 2732666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INKASO LIETUVA", kodas 302534155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 2732667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-08 (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLSERPA", kodas 122920415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2732668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

V. Masalskio įmonė "VALEMA", kodas 124072984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-49
Pranešimo Nr. 2732669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astrevita", kodas 125995711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinė g. 31
Pranešimo Nr. 2732670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASINTA", kodas 125387157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-29
Pranešimo Nr. 2732671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTY INVESTMENT", kodas 302643140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 2732672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geltonoji tulpė", kodas 174427982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 6
Pranešimo Nr. 2732673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Alytaus duona" profesinė sąjunga, kodas 150075654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2732674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl komiteto narių
išrinkimo.

- - -

UAB "Bulas", kodas 302594394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 36-12
Pranešimo Nr. 2732675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Įgaliojimas (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

A. Bielinio individuali įmonė, kodas 123515416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 14-31
Pranešimo Nr. 2732676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Renatos Vanagaitės personalinė įmonė, kodas 123491965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 15-13
Pranešimo Nr. 2732677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Lukošiūno individuali įmonė, kodas 123368076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-501
Pranešimo Nr. 2732678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACME Baltija", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2732679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 77

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 2732680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2012-09-20); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo skyrimo (2012-09-20).

- - -

Vilkaviškio r. Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinė mokykla, kodas 191526744
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Andriškių k. Žaliosios g. 12
Pranešimo Nr. 2732681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT GROUP", kodas 300906062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 2732682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Sonex consulting", kodas 135707125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2732683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Alternatyvi vizija", kodas 302577473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 57-52
Pranešimo Nr. 2732684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŪNĖLIS", kodas 123401658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 28A
Pranešimo Nr. 2732685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 78

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raulis ir Ko", kodas 133884187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-2
Pranešimo Nr. 2732686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

UAB "Hong Yi", kodas 302332538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 6A
Pranešimo Nr. 2732687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

UAB XORS, kodas 302854486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2732688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-09-17);
Akcininkų sąrašas (2012-09-17); Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 2732689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melisa", kodas 159593865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2732690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

UAB "Simatika", kodas 300539673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-34
Pranešimo Nr. 2732691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno chorinės dainos moterų klubas "Indraja", kodas 293421230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2732692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danilov ir Ko", kodas 300056781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-35
Pranešimo Nr. 2732693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2732694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-24).

- - -

A. Matukienės firma "LOKRONA", kodas 224165610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2732695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Droseikos individuali įmonė, kodas 124034745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 2732696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASALVA", kodas 224821840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-76
Pranešimo Nr. 2732697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

"Asija Foundation", VšĮ, kodas 302823448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2732698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-20
Pranešimo Nr. 2732699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 152036575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 13
Pranešimo Nr. 2732700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Semera", kodas 302627353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2732701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekšis", kodas 134104672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 2732702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Commitment to Quality", kodas 302114532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2732703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

UAB "SLIMA", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2732706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2732707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-21).

- - -

UAB "LADONA", kodas 302869666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "POLORA", kodas 302869709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hipso", kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2732710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20); Akcininkų sąrašas
(2012-09-20).

- - -

Vaikų teisių labdaros ir paramos fondas, kodas 302522441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs. Žeimenos 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2732711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2012-09-20).

- - -

UAB SANEKO, kodas 300575235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2732712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ROVITA ir Ko"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-09-21).

- - -

UAB "VRA GROUP", kodas 302315574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2732713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-09-21); Įstatų pakeitimai (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo
(2012-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 26, kodas 145514740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26
Pranešimo Nr. 2732714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).

- - -

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 301666549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 2732715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2012-09-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-09-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo rinkimo (2012-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2732716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robersa", kodas 302862860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

V. Andrijausko komercinė firma "Ratai", kodas 140075289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-21
Pranešimo Nr. 2732718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-11 (2012-09-19).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 2732719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Žirginio sporto klubas "GONGAS", kodas 168689236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl.
Pranešimo Nr. 2732720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

A. Liungaitės firma "Šilainių vaistinė", kodas 134284996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61-6
Pranešimo Nr. 2732721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-21).

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 85

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20);
Įgaliojimas (2007-04-27).

- - -

UAB "TOURINGAUTO", kodas 301170948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 2732723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB WILINDRA, kodas 302634981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2732724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-21).

- - -

Daugiabučio namo Žaliūkių g. 71 savininkų bendrija, kodas 301697530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71
Pranešimo Nr. 2732725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-09-21).

- - -

Jiezno vartotojų kooperatyvas, kodas 170655839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 2732726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIVIRA GROUP", kodas 302480622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k. Melioratorių 9-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2732727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 161664839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 12
Pranešimo Nr. 2732728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING", kodas 300566930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 22
Pranešimo Nr. 2732731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiluma", kodas 191172039
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 2732732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 2732733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Klaipėdos rajono energija", kodas 302827126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 2732734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19).

- - -

Itališko skonio gurmanai, UAB, kodas 302845035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 2732735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dekbanus", kodas 126238586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2732736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-24).

- - -

UAB "Etronika", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2732737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-09-18).

- - -

UAB "BALAUTRA", kodas 302857055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Lukėja", kodas 170027624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 2732739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB Ecomind, kodas 302862764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 17
Pranešimo Nr. 2732740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties, adreso keitimo
registravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-17
Pranešimo Nr. 2732741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Malmberg Water Kaunas", kodas 300060737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2732742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostrategija", kodas 300131611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 57
Pranešimo Nr. 2732743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rengmės" mažmena, kodas 145738012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 89

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 2732744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Baltijos investicijos", kodas 300143713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 2732745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Litenga", kodas 302864092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2732746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo ir vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas
(2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikinė mokomoji sportinė bazė", kodas 152446670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gėlių a. 1A
Pranešimo Nr. 2732747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
ir pirmininko pakeitimo įregistravimo (2012-09-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2012-09-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos
sudarymo (2012-09-17).

- - -

UAB "Stetiškių krautuvėlė", kodas 302674591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2732748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 90

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2732749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2732750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-17).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 2732751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2012-09-13).

- - -

UAB "ADEVEDA", kodas 301112852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 2732752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2012-09-19 (2012-09-20).

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2732753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "DIJA", kodas 120858897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-4
Pranešimo Nr. 2732754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Inroline", kodas 302862020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2732756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Rūtos Putriuvienės individuali įmonė, kodas 170803476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k.
Pranešimo Nr. 2732757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Alytaus tekstilė" darbininkų sąjunga, kodas 150068460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2732758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Alytaus miesto susivienijimas, kodas 250129430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 13-4
Pranešimo Nr. 2732759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; konferencijos.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 92

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gen. A. Gustaičio g. 6", kodas 302469729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 6-30
Pranešimo Nr. 2732760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-09-20); Įstatų pakeitimai (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20).

- - -

Rasos Marčiulionienės individuali įmonė, kodas 170789585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienlaukio k. Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 2732761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIJA", kodas 121923547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 2732762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Via Balt", kodas 302294678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 2732763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-09-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILGRĖ", kodas 300012009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-38
Pranešimo Nr. 2732764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Europadėklai", kodas 302481343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k.
Pranešimo Nr. 2732765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2732766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

UAB KASAMPO, kodas 302864847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB Jaksas, kodas 302870280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HALINETA", kodas 302656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-24
Pranešimo Nr. 2732769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SOLAR KRAFT UAB, kodas 302861114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 2732770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / buveinės adreso pakeitimo (2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-13); Įgaliojimas (2012-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 94

- - -

UAB "Ursa Minor", kodas 302870323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telescopium", kodas 302870355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2732772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 2732773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2012-09-20 sustabdytas licencijos, išduotos
2003-03-12, galiojimas (2012-09-24).

- - -

IĮ "DIKAT", kodas 300152534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2732774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-19).

- - -

G. Kaminskienės personalinė įmonė, kodas 124038042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-22
Pranešimo Nr. 2732775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NAMI Therm", kodas 225448650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-4
Pranešimo Nr. 2732776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALRINDA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-19).

- - -

O. Požarickajos firma "OLSTOMA", kodas 223850180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16-17
Pranešimo Nr. 2732777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2732778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-17).

- - -

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-14
Pranešimo Nr. 2732779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAX", kodas 221025980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 28-1
Pranešimo Nr. 2732780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BERGHOFF BALTIJA", kodas 125697323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 41
Pranešimo Nr. 2732781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones -
uždrausti keisti bendrovės įstatus ir registruoti šių įstatų pakeitimus Registre (2012-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEGUŽIŲ VAISTINĖ", kodas 145395421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-84
Pranešimo Nr. 2732782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "Blitzauto", kodas 302808567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 78-20
Pranešimo Nr. 2732783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 2732784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-20).

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2732785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-18
Pranešimo Nr. 2732786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-24).

- - -

UAB "ERA FILM", kodas 125772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-119
Pranešimo Nr. 2732787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-269 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-09-19);
Įstatai (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-19).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


